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Brenzikofer Florence F -
-
-
E: florence.brenzikofer@parl.ch
H: www.florencebrenzikofer.ch

Mattenweg 183 B
4494 Oltingen

-
-
-
-
-

Sekundarlehrer/in: Angestellt, 
Sekundarschule Burg

d BL
G
2019

1975

Candinas Martin M -
-
-
E: martin.candinas@parl.ch
H: www.martincandinas.ch

Berninaweg 13
7000 Chur

-
-
-
-
-

Fachspezialist Vertrieb: Angestellt, 
Helsana Versicherungen AG
Sozialversicherungsfachmann mit 
eidg. Fachausweis

d GR
M-E
2011

1980

Cottier Damien M -
-
-
E: damien.cottier@parl.ch
H: www.damiencottier.ch

case postale 42
2068 Hauterive

-
-
-
-
-

Strategieberater/in, Mandats divers f NE
RL
2019

1975

Farinelli Alex M SSIC TI
Viale al portone 4
6500 Bellinzona

T: +41 91 825 54 23
-
-
E: farinelli.privato@gmail.com
-

-
-
-
-
-

Vizedirektor/in, SSCI TI, 
Vizedirektor/in

d TI
RL
2019

1981

Giezendanner Benjamin M -
-
-
E: benjamin.giezendanner@parl.ch
H: https://benjamin-giezendanner.ch/

Schulweg 4
4852 Rothrist

-
-
-
-
-

Mitglied der Geschäftsleitung: 
Angestellt, RTW-Recycling Transport 
AG
Unternehmer/in: Angestellt, 
Giezendanner Transport AG

d AG
V
2019

1982

Hurter Thomas M -
-
-
E: thomas.hurter@parl.ch
H: www.thomas-hurter.ch

-
-
-
-
-

Linienpilot, -
MBA, Master of Business 
Administration

d SH
V
2007

1963

Imark Christian M -
-
-
-
H: www.christian-imark.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in: Selbständig, Airboxx 
GmbH, Inhaber/in
BA in Architektur BFH

d SO
V
2015

1982

Jauslin Matthias Samuel M Jost Wohlen AG
Dorfmattenstrasse 28
5612 Villmergen

T: +41 56 618 77 77
-
-
E: jauslin@jostwohlen.ch
H: www.matthias-jauslin.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in: Angestellt, Jost 
Wohlen AG, Inhaber/in
Eidg. dipl. Elektroinstallateur

d AG
GL
2015

1962

Klopfenstein Broggini Delphine F -
-
-
E: delphine.klopfenstein@parl.ch
H: www.delphineklopfenstein.ch

Ravoux, 3
1290 Versoix

-
-
-
-
-

Sociologue f GE
G
2019

1976

Kutter Philipp M Tiefenhofstrasse 12d
8820 Wädenswil

-
-
-
E: philipp.kutter@parl.ch
H: www.philippkutter.ch

Tiefenhofstrasse 12d
8820 Wädenswil

-
-
-
-
-

Kommunikationsberater/in, 
KutterKommunikation GmbH, 
Geschäftsführer/in
lic. phil.

d ZH
M-E
2018

1975
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Marti Min Li F P. S. Verlag
Hohlstrasse 216
8004 Zürich

T: +41 44 241 06 70
-
-
E: minli.marti@parl.ch
H: www.pszeitung.ch

-
-
-
-
-

Verleger/in
lic. phil.

d ZH
S
2015

1974

Pult Jon M -
-
-
E: jon.pult@parl.ch
H: www.jonpult.ch

Engadinstrasse 19
7000 Chur

-
-
-
-
-

Strategie- und 
Kommunikationsberater: Selbständig
lic. phil.

d GR
S
2019

1984

Quadri Lorenzo M Mattino della domenica
Via Monte Boglia 3
6904 Lugano

T: +41 91 973 10 43
F: +41 91 973 10 47
-
E: lorenzo.quadri@parl.ch
H: www.lorenzoquadri.ch

-
-
-
-
-

Redakteur/in: Angestellt, Meutel2000
 SA, Direktor/in
lic. iur.

d TI
V
2011

1974

Roth David M -
-
-
E: David.Roth@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Bereichsleiter/in, syndicom, Andere d LU
S
2023

1985

Roth Pasquier Marie-France F -
-
-
E: marie-
france.roth_pasquier@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Conseillère communale f FR
M-E
2019

1968

Rutz Gregor M Postfach 470
8702 Zollikon

T: +41 44 391 32 32
F: +41 44 391 32 30
-
E: gregor.rutz@parl.ch
H: www.rutz-partner.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer, Selbständig
lic. iur.

d ZH
V
2012

1972

Schaffner Barbara F -
-
-
E: barbara.schaffner@parl.ch
H: www.barbaraschaffner.ch

Riedstrasse 4
8112 Otelfingen

-
-
-
-
-

Dr. sc. nat. ETH d ZH
GL
2019

1968

Schnyder Markus M Schnyder VST Immobilien AG
Bühl 2
8754 Netstal

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

Immobilienschätzer/in, Schnyder 
VST Immobilien AG, Inhaber/in

d GL
V
2023

1988

Silberschmidt Andri M Stampfenbachstrasse 125
8006 Zürich

-
-
N: +41 79 367 58 31
E: andri.silberschmidt@parl.ch
H: www.andrisilberschmidt.ch

-
-
-
-
-

Sekretär/in: Angestellt, Planzer 
Transport AG, Andere
Verwaltungsratspräsident/in: 
Selbständig, Silberschmidt AG
MSc in Global Finance

d ZH
RL
2019

1994

Sollberger Sandra F -
-
-
E: sandra.sollberger@parl.ch
H: www.sandrasollberger.ch

Leisenbergstrasse 4
4410 Liestal

-
-
-
-
-

Geschäftsführerin, Sollberger Maler 
AG, Geschäftsführer/in
Eidg. dipl. Malermeisterin

d BL
V
2015

1973
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Stadler Simon M -
-
-
-
H: www.simon-stadler.ch

Pfyffermatt 8
6460 Altdorf

-
-
-
-
-

d UR
M-E
2019

1988

Storni Bruno M -
-
-
E: bruno.storni@parl.ch
-

Via Gaggiole 47
6596 Gordola

-
-
-
-
-

f TI
S
2019

1954

Töngi Michael M -
-
N: +41 79 205 97 65
E: michael.toengi@parl.ch
H: www.michael-toengi.ch

Unter-Strick
6010 Kriens

-
-
-
-
-

lic. phil. I d LU
G
2018

1967

Tuosto Brenda F Brenda Tuosto, Service de la 
Mobilité, de l'Environnement et des 
Infrastructures
Ancien Stand 4
1400 Yverdon-les-Bains

-
-
-
E: brenda.tuosto@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Stadtrat / Stadträtin, Yverdon-les-
Bains

f VD
S
2023

1989

Umbricht Pieren Nadja F Kaltacker 309
3413 Kaltacker

-
-
N: +41 79 237 18 08
E: nadja.pieren@parl.ch
H: www.nadja-pieren.ch

Kaltacker 309
3413 Kaltacker

-
-
-
-
-

Betriebsleiterin
Führungsfachfrau eidg. FA / dipl. 
Kleinkindererzieherin

d BE
V
2011

1980
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